



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 333 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AQS HOLDING AS
Forretningsadresse: Øra Industriområde
7770 FLATANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Løfsnæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	209 761 489	
Annen driftsinntekt		11 569 254	
Sum inntekter		221 330 743	
Kostnader			
Varekostnad		8 039 885	
Lønnskostnad	3, 4	84 305 953	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	17 200 226	
Annen driftskostnad	5	62 302 621	198 834
Sum kostnader		171 848 685	198 834
Driftsresultat		49 482 058	-198 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	841 807	415 266
Annen finansinntekt	7	121 042	
Sum finansinntekter		962 849	415 266
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	491 033	95 833
Annen rentekostnad		13 387 825	
Annen finanskostnad	7	9 282 735	12 230
Sum finanskostnader		23 161 593	108 063
Netto finans		-22 198 744	307 203
Ordinært resultat før skattekostnad		27 283 314	108 369
Skattekostnad på resultat	8, 9	3 468 541	23 841
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 814 773	84 528
Årsresultat		23 814 773	84 528
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 814 773	84 528
Totalresultat		23 814 773	84 528



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		23 814 773	84 528
Sum overføringer og disponeringer	10	23 814 773	84 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9		
Goodwill	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	2 656 820	
Maskiner og anlegg	5, 6, 11		
Skip, rigger, fly og lignende	5, 6, 11	732 654 386	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 11	22 319 228	
Sum varige driftsmidler		757 630 434	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12, 13	115 675 677	115 675 677
Investering i annet foretak i samme konsern	12, 13		
Lån til foretak i samme konsern	12	37 434 810	19 991 155
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler		603 840	
Sum finansielle anleggsmidler		153 714 327	135 666 832
Sum anleggsmidler		911 344 761	135 666 832
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11	850 000	
Sum varer		850 000	
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	39 459 663	
Andre kortsiktige fordringer	11	15 856 805	
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		55 316 468	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	24 547 328	96 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 547 328	96 185
Sum omløpsmidler		80 713 796	96 185
SUM EIENDELER		992 058 557	135 763 017
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	9 220 000	4 610 000
Beholdning av egne aksjer	10, 15		
Overkurs	10	243 634 497	121 817 249
Annen innskutt egenkapital	10	1 731 601	865 801
Sum innskutt egenkapital		254 586 098	127 293 049
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	65 070 911	177 898
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		65 070 911	177 898
Sum egenkapital		319 657 009	127 470 947
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	5 653 494	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 653 494	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	368 302 989	
Langsiktig konserngjeld		25 586 866	8 095 833
Øvrig langsiktig gjeld	12	29 543 091	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum annen langsiktig gjeld		423 432 946	8 095 833
Sum langsiktig gjeld		429 086 440	8 095 833
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	19 460 623	
Leverandørgjeld	12	201 634 239	88 156
Betalbar skatt	8, 9	63 989	81
Skyldig offentlige avgifter		11 395 278	
Kortsiktig konserngjeld			108 000
Annen kortsiktig gjeld		10 760 979	
Sum kortsiktig gjeld		243 315 108	196 237
Sum gjeld		672 401 549	8 292 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		992 058 557	135 763 017



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	209 761 489	245 097 118
Annen driftsinntekt		11 569 254	5 659 290
Sum inntekter		221 330 743	250 756 408
Kostnader			
Varekostnad		8 039 885	8 661 415
Lønnskostnad	3, 4	84 305 953	92 595 155
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	17 200 226	38 581 373
Annen driftskostnad	5	62 105 765	96 243 665
Sum kostnader		171 651 829	236 081 608
Driftsresultat		49 678 914	14 674 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen finansinntekt	7	121 042	86 105
Sum finansinntekter		121 042	86 105
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		13 387 825	
Annen finanskostnad	7	9 269 765	16 370 491
Sum finanskostnader		22 657 590	16 370 491
Netto finans		-22 536 548	-16 284 386
Ordinært resultat før skattekostnad		27 142 367	-1 609 586
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	3 437 532	-3 629 972
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 704 835	2 020 386
Årsresultat		23 704 835	2 020 386
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 704 835	2 020 386
Totalresultat		23 704 835	2 020 386



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9		
Goodwill	6		270 356
Sum immaterielle eiendeler			270 356
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	2 656 820	2 774 820
Maskiner og anlegg	5, 6, 11		
Skip og flytende installasjoner	5, 6, 11	732 654 386	433 141 225
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 11	22 319 228	46 845 379
Sum varige driftsmidler	6	757 630 434	482 761 424
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12, 13		
Investering i annet foretak i samme konsern	12, 13		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler		603 840	603 840
Sum finansielle anleggsmidler		603 840	603 840
Sum anleggsmidler		758 234 274	483 635 620
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	1 700 000	1 700 000
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	39 459 663	28 574 801
Andre kortsiktige fordringer	11	15 856 805	19 954 803
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		55 316 468	48 529 604



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	24 457 418	60 294 846
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 457 418	60 294 846
Sum omløpsmidler		80 623 886	109 674 450
SUM EIENDELER		838 858 160	593 310 070
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	4 610 000	4 610 000
Overkurs	10	121 817 248	121 817 248
Annen innskutt egenkapital	10	865 801	865 800
Sum innskutt egenkapital		127 293 049	127 293 048
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	64 783 074	37 956 788
Sum opptjent egenkapital		64 783 074	37 956 788
Sum egenkapital	10	192 076 123	165 249 836
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	5 653 494	2 248 942
Sum avsetninger for forpliktelser		5 653 494	2 248 942
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	368 302 989	331 500 159
Øvrig langsiktig gjeld	12	29 543 091	27 348 958
Sum annen langsiktig gjeld		397 846 080	358 849 117
Sum langsiktig gjeld		403 499 574	361 098 059



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	19 460 623	
Leverandørgjeld	12	201 632 603	20 861 558
Betalbar skatt	8, 9	32 980	2 049
Skyldig offentlige avgifter		11 395 278	29 407 838
Annen kortsiktig gjeld		10 760 979	16 690 730
Sum kortsiktig gjeld		243 282 463	66 962 175
Sum gjeld		646 782 038	428 060 234
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		838 858 160	593 310 070



Årsregnskap 2023 Aqs Holding AS

Organisasjonsnr: 914 333 849



Resultatregnskap

Aqs Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	209 761 489	0
Annen driftsinntekt		11 569 254	0
Sum driftsinntekter		221 330 743	0
Varekostnad		8 039 885	0
Lønnskostnad	3, 4	84 305 953	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	17 200 226	0
Annen driftskostnad	5	62 302 621	198 834
Sum driftskostnader		171 848 685	198 834
Driftsresultat		49 482 058	-198 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	841 807	415 266
Annen finansinntekt	7	121 042	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	491 033	95 833
Annen rentekostnad		13 387 825	0
Annen finanskostnad	7	9 282 735	12 230
Resultat av finansposter		-22 198 744	307 203
Resultat før skattekostnad		27 283 314	108 369
Skattekostnad på resultat	8, 9	3 468 541	23 841
Resultat		23 814 773	84 528
Årsresultat		23 814 773	84 528
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		23 814 773	84 528
Sum overføringer	10	23 814 773	84 528



Balanse Aqs Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	2 656 820	0
Skip, rigger, fly og lignende	5, 6, 11	732 654 386	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 11	22 319 228	0
Sum varige driftsmidler		757 630 434	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12, 13	115 675 677	115 675 677
Lån til foretak i samme konsern	12	37 434 810	19 991 155
Investeringer i aksjer og andeler		603 840	0
Sum finansielle anleggsmidler		153 714 327	135 666 832
Sum anleggsmidler		911 344 761	135 666 832
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	850 000	0
Sum varer		850 000	0
Kundefordringer	11, 12	39 459 663	0
Andre kortsiktige fordringer	11	15 856 805	0
Sum fordringer		55 316 468	0
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	24 547 328	96 185
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		24 547 328	96 185
Sum omløpsmidler		80 713 796	96 185
Sum eiendeler		992 058 557	135 763 017



Balanse

Aqs Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 15	9 220 000	4 610 000
Overkurs	10	243 634 497	121 817 249
Annen innskutt egenkapital	10	1 731 601	865 801
Sum innskutt egenkapital		254 586 098	127 293 049
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	65 070 911	177 898
Sum opptjent egenkapital		65 070 911	177 898
Sum egenkapital		319 657 009	127 470 947
Gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	5 653 494	0
Sum avsetning for forpliktelser		5 653 494	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		25 586 866	8 095 833
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	368 302 989	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	29 543 091	0
Sum annen langsiktig gjeld		423 432 946	8 095 833
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	19 460 623	0
Leverandørgjeld	12	201 634 239	88 156
Betalbar skatt	8, 9	63 989	81
Skyldig offentlige avgifter		11 395 278	0
Kortsiktig konserngjeld		0	108 000
Annen kortsiktig gjeld		10 760 979	0
Sum kortsiktig gjeld		243 315 108	196 237
Sum gjeld		672 401 549	8 292 070
Sum egenkapital og gjeld		992 058 557	135 763 017



Balanse

Aqs Holding AS

23.08.2024

Styret i Aqs Holding AS

Ove Løfsnæs
styreleder

Ingar Fiskerstrand
styremedlem

Edvard Østvik Løfsnæs
styremedlem

Ørjan Skorstad Iversen
styremedlem

Nils Erik Telstad
styremedlem

Pål Anders Lauvsnes
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet AQS Holding AS, med følgende datterselskaper:

- AQS AS
- AQS Rederi AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Investeringer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for vurdering av datterselskaper i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan for skip gjennomføres en endring etter reverseringsmetoden. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skip er delvis dekomponert i regnskapet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leasing/Leieavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer



Noter til regnskapet 2023

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Det balanseføres ikke utsatt skatt på skattefordel av finansunderskudd i rederibeskattet del av konsernets virksomhet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Leasing er omfattet i kontantstrømoppstillingen gjennom startleie på nye driftsmidler i året, samt nedbetalt leasing gjeld.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Viksomhetområder (konsern)

Konsernets virksomhet skjer i all hovedsak i Norge, og er konsentrert om servicetjenester til havbruksnæringen og andre.

Note 3 Offentlige tilskudd (konsern)

Konsernet har, gjennom datterselskapet AQS Rederi AS, mottatt refusjon fra Sjøfartsdirektoratet innenfor nettolønnsordningen. Det vises her til egen note vedr. lønn.

	2023	2022
Til gode refusjon lønn ifbm nettolønnsordningen (5. og 6. termin)	3 894 231	1 887 702
Total refusjon i regnskapsåret	10 127 420	10 425 572

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

(Selskap)

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i AQS Holding AS i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

(Konsern)

Lønnskostnader i konsernet består av følgende poster:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	73 420 223	81 311 099
Arbeidsgiveravgift	4 827 877	5 093 867
Pensjonskostnader	2 650 493	2 650 493
Andre ytelser	3 407 360	3 539 696
Sum	84 305 953	92 595 155

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 127 126

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Konsernets daglige leder har mottatt kr. 1 029 487 i lønn fra datterselskapet AQS AS. Det er utbetalt godtgjørelse til styret i AQS AS med kr. 250 000. Daglig leder har ingen bonusordninger.

Honorar til revisor

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	65 000	74 688	378 775	300 623
Skatterådgivning og annen bistand	111 844	108 038	268 370	279 622



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Leieavtaler (konsern)

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført forpliktelse (gjeld) knyttet til finansielle leasingavtaler utgjør kr. 125,3 mill. pr. 31.12.2023. Forpliktelsen er beregnet som nåverdien av gjenstående leasingterminer. Forpliktelsen er presentert som del av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Balanseført verdi av driftsmidler anskaffet ved finansiell leasing omfatter skip og driftsløsøre:

Balanseført verdi av leieavtaler	2023	2022
Skip	190 087 227	189 486 331
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	11 221 795	13 303 770
Balanseført verdi 31.12	201 309 022	202 790 101

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

	Immateriell eiendel	Fast eiendom	Driftsløsøre	Skip	Skip under bygging	Balanseførte leieavtaler leasing	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.22	3 240 356	4 957 767	111 882 778	668 820 325	12 470 596	111 113 189	912 485 011
Korreksjon for tidl.års avh/omgruppering	1 612 146	-688 947	-18 363 230	-310 443 715	0	117 411 413	-210 472 333
Korr. ansk.kost 01.01.23	4 852 502	4 268 820	93 519 548	358 376 610	12 470 596	228 524 602	702 012 678
Tilgang	0	0	-3 198 305	29 218 208	272 237 119	28 617 339	326 874 361
Avgang	-3 240 356	0	-1 078 081	-36 491 708	0	-22 553 644	-63 363 789
Anskaffelseskost 31.12	1 612 146	4 268 820	89 243 162	351 103 110	284 707 715	234 588 297	965 523 250
Akk. Avskrivninger	1 612 146	1 612 000	66 923 935	105 065 461	0	32 679 275	207 892 817
Bokført verdi 31.12	0	2 656 820	22 319 227	246 037 649	284 707 715	201 909 022	757 630 433
Årets avskrivninger	396 356	118 000	5 820 654	3 920 442	0	6 944 774	17 200 226
Økonomisk levetid	5 år	10-25 år	3-7 år	15-30 år		15-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I konsernets to driftsselskap, AQS AS og AQS Rederi AS er det i 2023 gjennomført endring av regnskapsestimat knyttet til selskapets skip. Konsernets skip er tidligere blitt avskrevet over 20 -25 år, dette er fra 2023 endret til 30 år da dette samsvarer bedre med skipenes økonomisk forventede levetid. Dette er gjennomført etter reverseringsmetoden, der resultateffekten av endringen i estimatet (avskrivningen) er ført over resultatet, og balanseverdien av det enkelte skip er tilsvarende endret i 2023.

Resultateffekten av estimatendringen på konsernregnskapet i 2023 er 24,1 mill.

Immateriell eiendel, goodwill i datterselskapet AQS AS - i forbindelse med kjøp av selskapet KB Dykk AS i sin tid, med en økonomisk levetid på 5 år, er ferdig avskrevet i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Selskap

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	841 807	415 266
Sum finansinntekter	841 807	415 266
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	491 033	95 833
Annen finanskostnad	12 970	12 230
Sum finanskostnader	504 003	108 063

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	31 009	23 841
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	31 009	23 841
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	140 948	108 369
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-108 000
Skattepliktig inntekt	140 948	369
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	31 009	81
Sum betalbar skatt i balansen	31 009	81
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	140 948	108 369
Beregnet skatt av resultat før skatt	31 009	23 841
Sum	31 009	23 841
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Skatt - konsern

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	31 009	23 841
Endring i utsatt skatt	3 404 551	-3 655 781
Tonnasjeskatt	1 971	1 968
Skattekostnad ordinært resultat	3 437 531	-3 629 972
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	27 142 367	-1 609 587
Permanente forskjeller	270 356	640 821
Endring i midlertidige forskjeller	-7 956 065	-12 102 542
Forskjeller som skyldes rederibeskatning	-11 796 542	-16 458 408
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 519 167	0
Skattepliktig inntekt	140 949	-29 529 716
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	31 009	81
Tonnasjeskatt	1 971	1 968
Sum betalbar skatt i balansen	32 980	2 049

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	40 540 617	43 517 731	2 977 114
Finansiell leasing	34 999 590	35 014 532	14 942
Gevinst - og tapskonto	22 371 537	11 423 416	-10 948 121
Sum	97 911 744	89 955 679	-7 956 065
Akkumulert fremførbart underskudd	-72 214 047	-79 733 214	-7 519 167
Grunnlag for utsatt skatt	25 697 697	10 222 465	-15 475 232
Utsatt skatt (22 %)	5 653 494	2 248 942	-3 404 552



Noter til regnskapet 2023

Note 10 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	4 610 000	865 801	121 817 249	177 898	127 470 947
Årets resultat	0	0	0	109 939	109 939
Pr. 31.12.	4 610 000	865 801	121 817 249	287 837	127 580 886

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	4 610 000	865 801	121 817 249	37 956 787	165 249 837
Endringer i elimineringskonsernselskap				3 121 451	3 121 451
Årets resultat	0	0	0	23 704 835	23 704 835
Pr. 31.12.	4 610 000	865 801	121 817 249	64 783 073	192 076 123

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Konsern

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	368 302 989	314 008 760
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Skip	732 654 386	433 141 225
Driftsløsøre, inventar og utstyr	22 319 228	46 845 379
Kundefordringer	39 459 663	28 574 801
Andre fordringer	15 856 805	19 954 803
Sum	810 290 082	528 516 208



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
AQS AS	Datterselskap	100 %
AQS Rederi AS	Datterselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Interntgevinst
Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:		
	2023	2022
Lån til AQS AS	33 864 729	3 984 665
Lån til AQS Rederi AS	3 570 081	16 006 490
Sum fordringer på selskap i samme konsern	37 434 810	19 991 155
Gjeld til AQS AS	0	108 000
Gjeld til Fanøyskjæret AS	25 586 866	9 095 833
Sum gjeld til foretak i samme konsern	25 586 866	9 203 833
Konsern		
AQS-konsernets gjeld til Fanøyskjæret AS	25 586 866	27 348 958

Note 13 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Aqs AS	FLATANGER	100,0%	100,0%	87 661 800	79 864 732	11 800 325
Aqs Rederi AS	FLATANGER	100,0%	100,0%	27 824 337	100 306 181	11 794 571
Sum				115 486 137	180 170 913	23 594 896

Note 14 Bankinnskudd

Konsern

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	3 721 246	4 094 056
Innestående på sperret bankkonto	0	30 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	3 721 246	34 094 056
Kassekreditt (ramme MNOK XX)	0	0
Sum likvide midler	3 721 246	34 094 056



Noter til regnskapet 2023

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aqs Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	23 050	200,0	4 610 000
Sum	23 050		4 610 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FANØYSKJÆRET AS	23 050	100,0	100,0

AQS Holding AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet og konsernspiss Fanøyskjæret AS. Selskapet har forretningskontorer i Flatanger, og konsernregnskapet kan fås utlevert der.



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørвик
www.bdo.no

Årsregnskap 2023 Aqs Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: Q3E3-PSNPP-6CLEE-1BH12-TF705-QQJEW

Organisasjonsnr: 914 333 849

Årsberetning 2023 for AQS Holding AS med konsern

AQS Holding er morselskap i AQS-konsernet (AQS). Konsernet har som hovedformål å levere maritime servicetjenester til havbruksnæringen. Foruten AQS Holding AS har konsernet i 2023 bestått av datterselskapene AQS AS og AQS Rederi AS. Konsernets virksomhet er organisert under AQS Holding slik at AQS AS selger kapasiteter og tjenester som leveres enten med egne ressurser – fartøy, bemanning og utstyr – eller med kapasiteter innleid fra søsterselskapet AQS Rederi AS.

Årsberetningene for konsernet er disponert med en grundig beskrivelse av aktiviteter, resultater og status i denne beretningen for AQS Holding AS, og enklere beretninger for datterselskapene AQS AS og AQS Rederi AS.

I løpet av året har om lag 125 motiverte og kompetente ansatte i AQS-konsernet, på våre 14 servicebåter og ved hovedkontoret i Flatanger, levert forretningskritiske maritime tjenester til kunder langs hele norskekysten. Etter utløpet av regnskapsåret har konsernet i første halvår 2024 tatt et betydelig steg, med videre vekst til om lag 165 ansatte, nye fartøy og tilsvarende vekst i omsetning.



Nye fartøy AQS Heimdal og AQS Saga levert fra Moen Marine i januar 2024 i effektivt arbeid for kunde.

Strategiske mål og resultater

Virksomheten har i 2023 hatt strategiske mål innen områdene

- 1. Kvalitet:** AQS-konsernet har som mål å oppnå og opprettholde høy kvalitet i alle aspekter av vår virksomhet. Vi er forpliktet til å levere tjenester som møter eller overgår våre kunders forventninger.
- 2. Effektivitet:** Vi har som mål å kontinuerlig forbedre effektiviteten i alle ledd. Dette skal sikre våre kunder lav kostnad pr levert operasjon og lønnsomhet i virksomheten.
- 3. Arbeidsmiljø:** Vi har som mål å skape og opprettholde et trygt, sunt og inkluderende arbeidsmiljø for alle ansatte. Vi er forpliktet til å fremme lagånd, trivsel, helse og sikkerhet på våre arbeidsplasser.
- 4. Klima og miljø:** Vi har som mål å minimere vår miljøpåvirkning og fremme bærekraftige praksiser. Dette innebærer blant annet elektrifisering av vår flåte, reduksjon av utslipp, og implementering av miljøvennlige løsninger i alle våre operasjoner.



I arbeidet mot disse strategiske målene, sikter AQS-konsernet mot å styrke sin posisjon som en ledende leverandør av maritime servicetjenester til havbruk, samtidig som vi bidrar til en bærekraftig fremtid for våre kunder, ansatte og samfunnet som helhet.

Regnskapsåret har vært preget av at virksomheten er inne i en strategisk endringsprosess som inkluderer:

- Omstilling til nullutslipp med salg av eldre fartøy, elektrifisering av fartøy og anskaffelse av nye elektriske fartøy (4 til levering ved årsskiftet 2023/24),
- Videre utvikling av tjenestespekter og teknologier for levering av tjenester til en havbruksnæring i rask utvikling,

Endringsprosessen har ført til en reduksjon i aktivitetsnivå og omsetning i regnskapsåret 2023, i tråd med våre strategiske mål og planer. I 2024 er dette snudd til en betydelig vekst i både aktivitetsnivå og omsetning, i henhold til våre planer. Vi har lagt grunnlaget for denne veksten gjennom planlagte tiltak og strategiske investeringer, som styrker vår posisjon i markedet og sikrer langsiktig positiv utvikling.



To nye fartøy kontrahert fra Salthammer Båtbyggeri AS i 2024 for levering i 2025 og -26.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes i samsvar med regnskapslovens § 3-3 at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde i 2023 et positivt årsresultat med 23,7 MNOK mot 2,0 MNOK året før. Med utgangspunkt i konsernets sterke posisjon i markedet, kombinert med den endringsprosess som er beskrevet ovenfor, ser styret positivt på utviklingen i resultater framover. Tabellen nedenfor viser noe flere tall fra årsregnskaper for selskap og konsern.

Resultat og stilling for selskapet og konsernet AQS Holding AS

	2023		2022		2021	
	Selskap	Konsern	Selskap	Konsern	Selskap	Konsern
Alle tall i 1000 kr						
Sum driftsinntekter	0	221 331	0	250 756	0	245 197
Driftsresultat	-197	49 679	-199	14 674	-201	25 768
Årsresultat	110	23 705	84	2 222	106	7 408
Sum eiendeler	153 200	838 858	135 763	593 310	129 501	544 479
Sum egenkapital	127 581	192 076	127 471	165 451	127 386	163 229



Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret er ikke kjent med forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke framkommer av årsregnskapet med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Markedsforhold og framtidssutsikter

Foretakets utsikter vurderes som overveiende positive. Markedet har også etter avslutningen av regnskapsåret 2023 vist en positiv utvikling, med fortsatt høy etterspørsel etter selskapets tjenester. Myndighetenes endringer i rammebetingelser, inkludert grunnrenteskatt på havbruk og regelverk for arbeidsdykking, medfører utfordringer og risiko for virksomheten. AQS-konsernet har over tid bygget opp en robusthet som beskytter virksomheten mot disse utfordringene.

Finansiell risiko og likviditet

Risikoen for at konsernets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav.

AQS-konsernet har vært gjennom en betydelig vekstfase de siste årene, og har i denne perioden utført vesentlige investeringer i båter og utstyr for å fornye og modernisere flåten. Likviditet og egenkapital i selskapsgruppen vurderes som god. Det arbeides kontinuerlig for å styrke lønnsomheten i den løpende drift ytterligere. Konsernet er eksponert for renterisiko som følge av gjeld i tilknytning til gjennomførte investeringer, selskapets ledelse har fokus på finansiell riskobegrensing.

Markedet som selskapene i konsernet opererer i, er preget av høy aktivitet. Konsernet AQS har et kontinuerlig søkelys på å videreutvikle sine tjenester og tilpasse seg markedets krav og forventninger. Styret forventer at konsernets skal vokse videre med akseptabel lønnsomhet.

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Datterselskapet AQS AS har i 2023 intensivert utviklingsarbeidet i bedriften, med den omstillingsprosess som er beskrevet ovenfor. I dette arbeidet er elektrifisering av fartøy for omstillingen til nullutslipp vesentlig. Selskapet arbeider også med utvikling av teknologi for semipermanent lukking av åpne sjøanlegg for oppdrett av laks (AQS Restart).

Arbeidsmiljø og personale

AQS Holding AS har ingen egne ansatte. Ved utgangen av året hadde konsernet 126 ansatte. I AQS legges stor vekt på et godt arbeidsmiljø. Kompetente og motiverte medarbeidere legger grunnlaget for økt konkurransekraft, trivsel og sikkerhet. Personalpolitikken i selskapet og konsernet har mål om å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende, hvor dette er et område som blir jobbet kontinuerlig med i organisasjonen. I 2023 hadde konsernet 10,8% sykefravær, som i hovedsak er ikke arbeidsrelatert langtidssfravær. Styret vurderer dette som høyt i forhold til både strategi og bransjestandard (ca 6%). Styret er samtidig tilfreds med at godt arbeid med denne utfordringen har resultert i et sykefravær som hittil i 2024 er på nivå med bransjestandard.

Konsernet sammen med datterselskap, jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Formålet er å gjøre vurderinger og angi tiltak for å imøtekomme forventninger satt av åpenhetsloven. En utfyllende rapport er publisert på konsernets hjemmesider (www.aqs.no).



Ytre miljø - Bærekraft

Konsernet AQS og dets underliggende selskaper jobber aktivt og målrettet for å minimere miljøpåvirkninger og styrke bærekraften i både vår egen og kundenes virksomhet. Dette oppnås gjennom konkrete innovasjonsprosjekter, elektrifisering av flåten og implementering av styringssystemer. Konsernet har et omfattende program for kontrahering av nye elektriske fartøy og gjennomgår en betydelig flåtefornyelse for å redusere konsernets klimaavtrykk. Som medlem av Sjømat Norge har AQS deltatt aktivt i programmet Sjømat 2030, hvor vi har bidratt til utviklingen av visjoner og strategier for å oppfylle FNs bærekraftsmål. Disse prosessene danner grunnlaget for vårt interne arbeid med bærekraft.

Vår innsats for å sikre høy kvalitet på prosesser og tjenester, samt ivaretagelse av bærekraft, arbeidsmiljø og mattrygghet, skjer innenfor rammene satt av Global G.A.P.-sertifisering som underleverandør til havbruksnæringen.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets overskudd i selskapet på NOK 109 939 i sin helhet overføres til annen egenkapital. Denne disponeringen sikrer at selskapet opprettholder en solid finansiell posisjon. Styret mener at denne disponeringen er i tråd med selskapets langsiktige strategi og målsettinger.

Avsluttende kommentarer

Styret er tilfreds med konsernets utvikling og resultater i løpet av året. Vi har oppnådd betydelige framskritt innen våre strategiske mål, og vi ser frem til å bygge videre på dette i det kommende året. Vi vil fortsette å fokusere på bærekraft, innovasjon og kvalitet i alle våre aktiviteter for å sikre langsiktig vekst og verdiskaping for virksomheten.

Vi takker våre ansatte for deres dedikasjon og innsats, som har vært avgjørende for våre resultater. Vi takker også våre kunder, leverandører og samarbeidspartnere for deres tillit og støtte. Styret ser frem til et nytt år med nye muligheter og utfordringer.

Flatanger, 23. august 2024

Ove Løfsnæs
Styreleder

Ørjan Iversen
Styremedlem

Nils Erik Telstad
Styremedlem

Edvard Ø Løfsnæs
Styremedlem

Ingar Fiskerstrand
Styremedlem

Pål Anders Lauvsnes
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Q3E3-PSNPP-6CLEE-1BH1Z-TF705-QQJEW



Resultatregnskap - mor/konsern

AQS Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	2	209 761 489	245 097 118
0	0	Annen driftsinntekt		11 569 254	5 659 290
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>221 330 743</u>	<u>250 756 408</u>
0	0	Varekostnad		8 039 885	8 661 415
0	0	Lønnskostnad	3, 4	84 305 953	92 595 155
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendele	5, 6	17 200 226	38 581 373
196 856	198 834	Annen driftskostnad	5	62 105 765	96 243 665
<u>196 856</u>	<u>198 834</u>	Sum driftskostnader		<u>171 651 829</u>	<u>236 081 608</u>
<u>-196 856</u>	<u>-198 834</u>	Driftsresultat		<u>49 678 914</u>	<u>14 674 800</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
841 807	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	0
0	415 266	Annen finansinntekt	7	121 042	86 105
491 033	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
0	0	Annen rentekostnad		13 387 825	0
12 970	108 063	Annen finanskostnad	7	9 269 765	16 370 491
<u>337 804</u>	<u>307 203</u>	Resultat av finansposter		<u>-22 536 548</u>	<u>-16 284 386</u>
<u>140 948</u>	<u>108 369</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>27 142 367</u>	<u>-1 609 586</u>
31 009	23 841	Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	3 437 532	-3 629 972
<u>109 939</u>	<u>84 528</u>	Årsresultat		<u>23 704 835</u>	<u>2 020 386</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QBE3-PSNPP-6CLEE-1BH12-TF705-QQJEW



Balanse - mor/konsern

AQS Holding AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
4 610 000	4 610 000	10, 15	4 610 000	4 610 000
121 817 249	121 817 248	10	121 817 248	121 817 248
865 801	865 800	10	865 801	865 800
<u>127 293 049</u>	<u>127 293 048</u>		<u>127 293 049</u>	<u>127 293 048</u>
Opptjent egenkapital				
287 837	177 898	10	64 783 074	37 956 788
<u>287 837</u>	<u>177 898</u>		<u>64 783 074</u>	<u>37 956 788</u>
<u>127 580 886</u>	<u>127 470 946</u>	10	<u>192 076 123</u>	<u>165 249 836</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	8, 9	5 653 494	2 248 942
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>5 653 494</u>	<u>2 248 942</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	0	11	368 302 989	331 500 159
25 586 866	8 203 834	12	29 543 091	27 348 958
<u>25 586 866</u>	<u>8 203 834</u>		<u>397 846 080</u>	<u>358 849 117</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	19 460 623	0
1 636	88 156	12	201 632 603	20 861 558
31 009	81	8, 9	32 980	2 049
0	0		11 395 278	29 407 838
0	0		10 760 979	16 690 730
<u>32 645</u>	<u>88 237</u>		<u>243 282 463</u>	<u>66 962 175</u>
<u>25 619 511</u>	<u>8 292 071</u>		<u>646 782 038</u>	<u>428 060 234</u>
<u>153 200 397</u>	<u>135 763 017</u>		<u>838 858 160</u>	<u>593 310 070</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QBE3-PSNPP-6CLEE-1BH12-1F705-QQJEW



Kontantstrømanalyse
AQS Holding AS

Selskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
109 939	84 528	Årsresultat	23 704 835	2 020 386
-	-	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-13 983 110	-
-	-	+ Ordinære avskrivninger	17 200 226	38 581 373
-	-	+/- Endring i utsatt skatt	3 404 552	-3 632 021
109 939	84 528	Tilført fra årets virksomhet	30 326 503	36 969 738
-86 520	33 922	+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	165 456 548	-9 441 603
-17 412 726	-6 354 668	+/- Endring i andre tidsavgrensninger	-11 845 570	18 999 621
-17 389 307	-6 236 218	A = Netto likviditetsendring fra virksomheten	183 937 481	46 527 756
		LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:		
-	-	- Investeringer i varige driftsmidler	-326 874 361	-33 081 408
-	-	+ Salg av varige driftsmidler (Salgssum)	50 141 982	8 639 450
-	-84 240	+/- Endring i andre investeringer	-	-3 840
-	-84 240	B = Netto likviditetsendring fra investeringer	-276 732 379	-24 445 798
		LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:		
17 383 032	6 143 209	+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)	62 887 221	47 039 440
-	-	- Nedbetaling av gammel gjeld	-5 929 751	-14 634 309
-	-	+ Innbetaling av egenkapital	-	-
-	-	+/- Konsernbidrag	-	-
-	-	- Utbytte	-	-
17 383 032	6 143 209	C = Netto likviditetsendring fra finansiering	56 957 470	32 405 131
96 185	273 434	Likviditetsbeholdning 01.01.	60 294 846	5 807 757
-6 275	-177 249	A + B + C Netto endring i likvider gjennom året	-35 837 428	54 487 089
89 910	96 185	Likviditetsbeholdning 31.12.	24 457 418	60 294 846

Penneo Dokumentnøkkel: Q3E3-PSNPP-6CLEE-1BH12-TF705-QQJEW



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet AQS Holding AS, med følgende datterselskaper:

- AQS AS
- AQS Rederi AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Investeringer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for vurdering av datterselskaper i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan for skip gjennomføres en endring etter reverseringsmetoden. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skip er delvis dekomponert i regnskapet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leasing/Leieavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer



Noter til regnskapet 2023

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Det balanseføres ikke utsatt skatt på skattefordel av finansunderskudd i rederibeskattet del av konsernets virksomhet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Leasing er omfattet i kontantstrømoppstillingen gjennom startleie på nye driftsmidler i året, samt nedbetalt leasing gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: QBE3-PSNPP-6CLEE-1BH12-TF705-QQJEW



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Viksomhetsområder (konsern)

Konsernets virksomhet skjer i all hovedsak i Norge, og er konsentrert om servicetjenester til havbruksnæringen og andre.

Note 3 Offentlige tilskudd (konsern)

Konsernet har, gjennom datterselskapet AQS Rederi AS, mottatt refusjon fra Sjøfartsdirektoratet innenfor nettolønnsordningen. Det vises her til egen note vedr. lønn.

	2023	2022
Til gode refusjon lønn ifbm nettolønnsordningen (5. og 6. termin)	3 894 231	1 887 702
Total refusjon i regnskapsåret	10 127 420	10 425 572

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

(Selskap)

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i AQS Holding AS i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

(Konsern)

Lønnskostnader i konsernet består av følgende poster:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	73 420 223	81 311 099
Arbeidsgiveravgift	4 827 877	5 093 867
Pensjonskostnader	2 650 493	2 650 493
Andre ytelser	3 407 360	3 539 696
Sum	84 305 953	92 595 155

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	127	126
---	-----	-----

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Konsernets daglige leder har mottatt kr. 1 029 487 i lønn fra datterselskapet AQS AS. Det er utbetalt godtgjørelse til styret i AQS AS med kr. 250 000. Daglig leder har ingen bonusordninger.

Honorar til revisor

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	65 000	74 688	378 775	300 623
Skatterådgivning og annen bistand	111 844	108 038	268 370	279 622



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Leieavtaler (konsern)

Finansielle leasingavtaler:

Balansført forpliktelse (gjeld) knyttet til finansielle leasingavtaler utgjør kr. 125,3 mill. pr. 31.12.2023. Forpliktelsen er beregnet som nåverdien av gjenstående leasingterminer. Forpliktelsen er presentert som del av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Balansført verdi av driftsmidler anskaffet ved finansiell leasing omfatter skip og driftsløsøre:

Balansført verdi av leieavtaler	2023	2022
Skip	190 087 227	189 486 331
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	11 221 795	13 303 770
Balansført verdi 31.12	201 309 022	202 790 101

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

	Immateriell eiendel	Fast eiendom	Driftsløsøre	Skip	Skip under bygging	Balansførte leieavtaler leasing	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.22	3 240 356	4 957 767	111 882 778	668 820 325	12 470 596	111 113 189	912 485 011
Korreksjon for tidl. års avh/omgruppering	1 612 146	-688 947	-18 363 230	-310 443 715	0	117 411 413	-210 472 333
Korr. ansk.kost 01.01.23	4 852 502	4 268 820	93 519 548	358 376 610	12 470 596	228 524 602	702 012 678
Tilgang	0	0	-3 198 305	29 218 208	272 237 119	28 617 339	326 874 361
Avgang	-3 240 356	0	-1 078 081	-36 491 708	0	-22 553 644	-63 363 789
Anskaffelseskost 31.12	1 612 146	4 268 820	89 243 162	351 103 110	284 707 715	234 588 297	965 523 250
Akk. Avskrivninger	1 612 146	1 612 000	66 923 935	105 065 461	0	32 679 275	207 892 817
Bokført verdi 31.12	0	2 656 820	22 319 227	246 037 649	284 707 715	201 909 022	757 630 433
Årets avskrivninger	396 356	118 000	5 820 654	3 920 442	0	6 944 774	17 200 226
Økonomisk levetid	5 år	10-25 år	3-7 år	15-30 år		15-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I konsernets to driftsselskap, AQS AS og AQS Rederi AS er det i 2023 gjennomført endring av regnskapsestimat knyttet til selskapets skip. Konsernets skip er tidligere blitt avskrevet over 20 -25 år, dette er fra 2023 endret til 30 år da dette samsvarer bedre med skipenes økonomisk forventede levetid. Dette er gjennomført etter reverseringsmetoden, der resultateffekten av endringen i estimatet (avskrivningen) er ført over resultatet, og balanseverdien av det enkelte skip er tilsvarende endret i 2023.

Resultateffekten av estimatendringen på konsernregnskapet i 2023 er 24,1 mill.

Immateriell eiendel, goodwill i datterselskapet AQS AS - i forbindelse med kjøp av selskapet KB Dykk AS i sin tid, med en økonomisk levetid på 5 år, er ferdig avskrevet i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Selskap

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	841 807	415 266
Sum finansinntekter	841 807	415 266
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	491 033	95 833
Annen finanskostnad	12 970	12 230
Sum finanskostnader	504 003	108 063

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	31 009	23 841
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	31 009	23 841
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	140 948	108 369
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-108 000
Skattepliktig inntekt	140 948	369
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	31 009	81
Sum betalbar skatt i balansen	31 009	81
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	140 948	108 369
Beregnet skatt av resultat før skatt	31 009	23 841
Sum	31 009	23 841
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Skatt - konsern

	2023	2022
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	31 009	23 841
Endring i utsatt skatt	3 404 551	-3 655 781
Tonnasjeskatt	1 971	1 968
Skattekostnad ordinært resultat	3 437 531	-3 629 972
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	27 142 367	-1 609 587
Permanente forskjeller	270 356	640 821
Endring i midlertidige forskjeller	-7 956 065	-12 102 542
Forskjeller som skyldes rederibeskatning	-11 796 542	-16 458 408
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 519 167	0
Skattepliktig inntekt	140 949	-29 529 716
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	31 009	81
Tonnasjeskatt	1 971	1 968
Sum betalbar skatt i balansen	32 980	2 049

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	40 540 617	43 517 731	2 977 114
Finansiell leasing	34 999 590	35 014 532	14 942
Gevinst - og tapskonto	22 371 537	11 423 416	-10 948 121
Sum	97 911 744	89 955 679	-7 956 065
Akkumulert fremførbart underskudd	-72 214 047	-79 733 214	-7 519 167
Grunnlag for utsatt skatt	25 697 697	10 222 465	-15 475 232
Utsatt skatt (22 %)	5 653 494	2 248 942	-3 404 552

Penneo Dokumentnøkkel: Q3E3-PSNPP-6CLEE-1BH12-1F705-QQJEW



Noter til regnskapet 2023

Note 10 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	4 610 000	865 801	121 817 249	177 898	127 470 947
Årets resultat	0	0	0	109 939	109 939
Pr. 31.12.	4 610 000	865 801	121 817 249	287 837	127 580 886

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	4 610 000	865 801	121 817 249	37 956 787	165 249 837
Endringer i elimineringskonsernselskap				3 121 451	3 121 451
Årets resultat	0	0	0	23 704 835	23 704 835
Pr. 31.12.	4 610 000	865 801	121 817 249	64 783 073	192 076 123

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Konsern

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	368 302 989	314 008 760
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Skip	732 654 386	433 141 225
Driftsløsøre, inventar og utstyr	22 319 228	46 845 379
Kundefordringer	39 459 663	28 574 801
Andre fordringer	15 856 805	19 954 803
Sum	810 290 082	528 516 208

Penneo Dokumentnøkkel: Q3E3-PSNPP-6CLEE-1BH12-TF705-QQJEW



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
AQS AS	Datterselskap	100 %
AQS Rederi AS	Datterselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:		
	2023	2022
Lån til AQS AS	33 864 729	3 984 665
Lån til AQS Rederi AS	3 570 081	16 006 490
Sum fordringer på selskap i samme konsern	37 434 810	19 991 155
Gjeld til AQS AS	0	108 000
Gjeld til Fanøyskjæret AS	25 586 866	9 095 833
Sum gjeld til foretak i samme konsern	25 586 866	9 203 833
Konsern		
AQS-konsernets gjeld til Fanøyskjæret AS	25 586 866	27 348 958

Note 13 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Aqs AS	FLATANGER	100,0%	100,0%	87 661 800	79 864 732	11 800 325
Aqs Rederi AS	FLATANGER	100,0%	100,0%	27 824 337	100 306 181	11 794 571
Sum				115 486 137	180 170 913	23 594 896

Note 14 Bankinnskudd

Konsern

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	3 721 246	4 094 056
Innestående på sperret bankkonto	0	30 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	3 721 246	34 094 056
Kassekreditt (ramme MNOK XX)	0	0
Sum likvide midler	3 721 246	34 094 056



Noter til regnskapet 2023

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aqs Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	23 050	200,0	4 610 000
Sum	23 050		4 610 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FANØYSKJÆRET AS	23 050	100,0	100,0

AQS Holding AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet og konsernspiss Fanøyskjæret AS. Selskapet har forretningskontorer i Flatanger, og konsernregnskapet kan fås utlevert der.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løfsnæs, Ove

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-15874

IP: 85.89.xxx.xxx

2024-08-30 06:43:39 UTC



Løfsnæs, Edvard Østvik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3463830

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-08-30 06:53:17 UTC



Iversen, Ørjan Skorstad

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2811788

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-08-30 07:09:27 UTC



Lauvsnes, Pål Anders

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1759562

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-08-30 09:28:59 UTC



Fiskerstrand, Ingar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1171234

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-08-31 14:02:44 UTC



Telstad, Nils Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2879769

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-09-01 09:40:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QjBE3-PSNPP-6CLEE-TBHIZ-TF705-QQJEW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>